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Tork Starke Mehrzweck-Papierwischtticher

Die 2-lagigen Tork Mehrzweck-Papierwischtiicher eignen sich fur das Aufwischen von Flussigkeiten und
zum Trocknen der Hande. Sie passen in die Tork Boden- oder Wandhalterungsspender, die nicht nur sicher,
effizient und zuverlassig, sondern auch einfach nachzufiillen sind. Das Papier lasst sich problemlos abreil3en
und kann mit nur einer Hand entnommen werden.

e Wegen der guten Aufnahme zum Aufwischen verschiitteter Fliissigkeiten geeignet

. Ideal fur das Abwischen von Handen oder leicht verschmutzten Oberflachen

. Multifunktional — Fir elementare Wischarbeiten, die Festigkeit und hohe Aufsaugfahigkeit erfordern
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Tork Starke Mehrzweck-Papierwischtticher

Produktangaben  system

Qualitat
w1 Premium
Rollendurchmesser Blattanzahl
39cm 1500
Innendurchmesser Kern Lagen
7.1cm 2
Blattanzahl Préagung
1500 Yes

Produktzertifikate

FSC

www/fsc.org

FSC* C003255

For Wiping For Wiping
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652000 652008 652100 652108

Tork Bodenstander

Tork Bodenstéander

Transportdaten
Verbrauchseinheit
(CON)
EAN 7322540182262
Verpackungsmaterial none
Stiicke 1
Bruttogewicht 7528 g
Hohe 369 mm
Lange 390 mm
Breite 390 mm
Nettogewicht 733949
Menge 56.12 dm3

Tork Wandhalterung

Transporteinheit
(TRP)
7322540182262

Shrink
1(1 CON)
7.5kg
369 mm
390 mm
390 mm
7.3 kg

56.12 dm3
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Tork Wandhalterung

Rollenbreite
36.9 cm

Blattlange
34 cm

Druck
No

Farbe
Weil

Palette
(PAL)

7322540188943

30 (30 TRP)
225.84 kg
1995 mm
1200 mm
800 mm
220.18 kg

1.68 m3
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