



130040

Tork Starke Mehrzweck-Papierwischtücher

Die 2-lagigen Tork Mehrzweck-Papierwischtücher eignen sich für das Aufwischen von Flüssigkeiten und zum Trocknen der Hände. Sie passen in die Tork Boden- oder Wandhalterungsspender, die nicht nur sicher, effizient und zuverlässig, sondern auch einfach nachzufüllen sind. Das Papier lässt sich problemlos abreißen und kann mit nur einer Hand entnommen werden.

- Wegen der guten Aufnahme zum Aufwischen verschütteter Flüssigkeiten geeignet
- Ideal für das Abwischen von Händen oder leicht verschmutzten Oberflächen
- Multifunktional Für elementare Wischarbeiten, die Festigkeit und hohe Aufsaugfähigkeit erfordern



Tork Starke Mehrzweck-Papierwischtücher

Produktangaben

System Qualität Rollenbreite W1 Premium 36.9 cm Rollendurchmesser Blattanzahl Blattlänge 1500 39 cm 34 cm Innendurchmesser Kern Lagen Druck 7.1 cm No Blattanzahl Prägung Farbe 1500 Weiß

Produktzertifikate











Kompatible Produkte







652008 Tork Bodenständer



652100 Tork Wandhalterung



652108 Tork Wandhalterung

Transportdaten

	Verbrauchseinheit	Transporteinheit	Palette
	(CON)	(TRP)	(PAL)
EAN	7322540182262	7322540182262	7322540188943
Verpackungsmaterial	none	Shrink	
Stücke	1	1 (1 CON)	30 (30 TRP)
Bruttogewicht	7528 g	7.5 kg	225.84 kg
Höhe	369 mm	369 mm	1995 mm
Länge	390 mm	390 mm	1200 mm
Breite	390 mm	390 mm	800 mm
Nettogewicht	7339.4 g	7.3 kg	220.18 kg
Menge	56.12 dm3	56.12 dm3	1.68 m3